证券代码：300494        证券简称：盛天网络        公告编号：2019-091

湖北盛天网络技术股份有限公司

关于控股股东部分股份质押延期购回的公告

公司控股股东赖春临保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

湖北盛天网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 11 月 18日收到

控股股东赖春临女士关于其质押股份延期购回的通知，具体情况如下：

一、控股股东股份质押基本情况

1.控股股东股份延期质押的基本情况

股东

名称

本次

质押股数

是否为

限售股

原质押

到期日

延期购回

到期日
质权人

本次质押

占其所持

股份比例

本次质押

占公司总

股本比例

用途

赖春临 29,220,000
高管限

售股

2019年11月1

5日

2020年11月13

日

安信证券股

份有限公司
36.45% 12.175%

个人资金

需求

2.控股股东股份累计被质押的情况

股东

名称

持股

数量

（股）

持股

比例

本次延期前

累计质押

数量(股)

本次延期后

后累计质押

数量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

中限售股份

数量（股）

占已质押

股份比例

未质押股份

中限售股份

数量（股）

占未质押

股份比例

赖春临 80,160,000 33.4% 51,729,999 51,729,999 64.53% 21.55% 51,729,999 100% 17,390,001 61.17%

合计 80,160,000 33.4% 51,729,999 51,729,999 64.53% 21.55% 51,729,999 100% 17,390,001 61.17%

二、控股股东股份质押的其他情况

1. 本次股份质押融资与上市公司生产经营需求无关。

2. 本次股份质押为赖春临女士出于个人资金需求对前期质押股份的延期质押，

不涉及新增质押安排。

3. 公司控股股东赖春临女士资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，质押股

份风险可控，目前不存在平仓风险，且对公司生产经营、公司治理等不产生实质性影

响。本次延期质押的股份不涉及对上市公司业绩补偿义务履行等情况。公司将持续关

注其质押变动情况及风险，并及时进行披露。敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

安信证券股票质押式回购交易协议书

特此公告。

湖北盛天网络技术股份有限公司董事会

2019年 11月 18日